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PAKILAN	  SIIRTOLAPUUTARHAYHDISTYKSEN	  MIELIPIDE	  	  
ITÄ-‐PAKILAN	  SIIRTOLAPUUTARHA-‐ALUEITA	  JA	  YMPÄRISTÖÄ	  	  
KOSKEVAAN	  ASEMAKAAVAN	  MUUTOSEHDOTUKSEEN.	  
	  
Hyväksytty	  yhdistyksen	  ylimääräisessä	  kokouksessa	  16.6.2013	  
	  
	  
Siirtolapuutarhan	  suojelu	  
Siirtolapuutarhayhdistys	  on	  tyytyväinen	  siihen,	  että	  kaavalla	  suojellaan	  olemassa	  olevaa	  siirto-‐
lapuutarhamiljöötämme.	  Siirtolapuutarhamme	  arvo	  kulttuurihistoriallisesti	  ja	  maisemakulttuu-‐
rin	  kannalta	  tunnustetaan	  esittämällä	  sille	  suojelua	  (RP/s),	   joka	  merkitsee	  ympäristömme	  säi-‐
lyttämistä.	   Tämä	   takaa	   mahdollisuuden	   kehittää	   aluettamme	   sen	   perinteisessä	   hengessä	   ja	  
säilyttää	  puutarhamme	  omaleimaisuus.	  	  
	  
Huoltorakennuksille	  osoitetut	  paikat	  	  ja	  saunan	  laajennusmahdollisuus	  
Yhteisten	   huoltorakennusten	   ja	   saunan	   rakennusoikeudet	   tyydyttävät	   yhdistystä	   nykyisessä	  
kaavamuutosehdotuksessa.	   Puutarha-‐alueen	   laajentaminen	   lisää	   entisestään	  palveluiden	   tar-‐
peita,	  joita	  ei	  nykyisellään	  pystytä	  tyydyttämään.	  	  Muutosehdotus	  antaa	  yhdistykselle	  mahdol-‐
lisuuden	  suunnitella	  kestävää	  ja	  kustannuksiltaan	  kohtuullista	  ratkaisua.	  
	  
Uudisrakentaminen,	  huoltopolku	  ja	  kääntöpaikka	  
Pakilan	  Siirtolapuutarhayhdistys	  haluaa	  omalta	  osaltaan	  luoda	  edellytyksiä	  sille,	  että	  Helsinkiin	  
saadaan	  lisää	  siirtolapuutarhapalstoja	  suurta	  kysyntää	  tyydyttämään.	  	  
Yhdistys	  kannattaa	  lisäpalstoja	  kaavoitettavaksi	  32	  mökille	  Jasmiinipolun	  jatkeeksi	  sillä	  edelly-‐
tyksellä,	  että	  huoltopolku	  (kaavamuutosehdotuksessa	  raitti)	  uusille	  mökeille	  rakennetaan	  Lys-‐
tikukkulan	  reunaa	  noudattavana	  polkuna	  alueen	  pohjoispuolelle.	  Puiden	  mahdollisimman	  laaja	  
säästäminen	  koituu	  Lystikukkulan	  eläinpopulaation	  hyväksi.	  Jos	  polku	  valaistaan,	  se	  on	  tehtävä	  
vain	   alaspäin	   suunnatuilla	   valoilla	   Lystikukkulan	   lepakkoyhdyskuntien	   suojelemiseksi.	   Polulla	  
tulee	  sallia	  vain	  välttämätön	  huoltoajo	  ja	  saattaa	  10	  km	  nopeusrajoitus	  voimaan.	  	  
	  
Yhdistys	  on	  tyytyväinen	  suunniteltuihin	  parkkipaikkoihin.	  

	  
Yhdistys	  esittää,	  että	  uuden	  polun	   itäpäähän	  suunnitellaan	  kääntöpaikka.	  Tämä	  ohjaisi	  edes-‐
takaisen	   liikenteen	  alueen	  reunalle	  sen	  sijaan,	  että	  nykyisen	   luonnoksen	  mukaan	   liikenne	  oh-‐
jautuisi	  aina	  toiseen	  suuntaan	  alueen	  sisälle	  ja	  vaarantaisi	  lasten	  liikkumista	  alueella.	  

	  
Kun	  polku	  on	  kapea	  ja	  ohituspaikkaratkaisuin	  suunniteltu,	  ei	  sen	  uskota	  muodostuvan	  pysyväk-‐
si	   liikennehaitaksi	  niille	  palstoille,	   jotka	  rajautuvat	  Lystikukkulaan.	  Liikenne	  on	  suurinta	  raken-‐
tamisaikana	  ja	  asettuu	  sen	  päätyttyä	  huomattavasti	  alhaisemmalle	  tasolle.	  

	  	  
16	  mökkipalstan	  puolittaminen	  ja	  täydennysrakentaminen	  alueen	  sisälle	  
Yhdistys	   vastustaa	   suurien	  mökkipalstojen	   puolittamista	   sekä	   alueen	   sisälle	   tyhjille	   tonteille	  
suunniteltujen	   mökkipalstojen	   kaavoittamista.	   Siirtolapuutarhan	   polkujen	   lomaan	   on	   näiden	  
aukkojen	  myötä	  syntynyt	  hengähdyspaikkoja	  muuten	  tiiviisti	  rakennetun	  puutarhamme	  sisälle.	  	  
	  
	  
	  


